2020-2021 World Indoor Series Estonia etappide protokoll

SPORTVIBU

Sportvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Tanel Kaasik
Mart Oona
Uku Andreas Reigo

Karl Kivilo

Jaanus Gross

2

3

4

5 Jevgeni Ikko
6

7 Devon Touart
8

Jan Mihkel Leetsaar

1974
1995
2003
1999
1973
1975
2001
1995

Tartu Valla SK
NS Archery Club
Tartu Valla SK
Jarvakandi llves
Tallinna Vibukool
Sagittarius
Tallinna Vibukool
Tartu Vibuklubi

Sportvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Triinu Lilienthal
Alexandra Polluméae
Jaanika Rosler

Anne Sein

Marta-Marleen Oun

2

3

4

5 Reena Pérnat
6

7 Anete Maremae
8

Eliise Jogi

PLOKKVIBU

2000
2000
1977
2006
1993
2005
2001
2003

Jarvakandi llves

Tartu Valla SK
Vana-Vaidu VK/Viljandi SK
Sagittarius

NS Archery Club
Sagittarius

Tartu Vibuklubi

Tartu Valla SK

Plokkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

Kristjan lives
Evert Ressar
Kristo Kent
Meelis Sassian

Indrek Lohk
Robin Jadtma
Caius Kand
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Ivar Toodo

Lehekilg 1/2

2003
1983
1978

2001
1997

Turi Vibukool

Baltic Hunter SC
Kajamaa Spordiklubi
Turi Vibukool

Turi Vibukool

Turi Vibukool

Turi Vibukool
Kajamaa Spordiklubi

280
287
275
277
275
285
268
231

264
264
262
254
207

289
293
287
0

0
0
0
270

| etapp

281
282
283
279
275
277
260
253

280
273
252
249
280

291
290
285
0

0
0
0
268

561
569
558
556
550
562
528
484

544
537
514
503
487

580
583
572

o o

538

278
266
272
282
253

272
267
248
241

190

288
282
283
252
240

287
0
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Il etapp

281
283
283
280
270
0
0
0

271
264
260
266

142

287
292
284
268
253

286
0

559
549
555
562
523
0
0
0

543
531
508
507

332

575
574
567
520
493

573
0

284
284
267
274
262

276
284
244
235

251
222

292
283
289
273
267
292
0
0

Il etapp
280
276
278
260
268
0
0
0

277
268
241
255

218
188

289
286
283
267
273
287
0
0

564
560
545
534
530

553
552
485
490

469
410

581
569
572
540
540
579
0

0

KOKKU
1684
1678
1658
1652
1603

562
528
484

1640
1620
1507
1500
487
469
410
332

1736
1726
1711
1060

1033
579
573
538

Koostas: Eesti Vibuliit
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Plokkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)
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VAISTUVIBU

Lisell Jaatma
Kristella Karner
Emily Hoim

Maris Tetsmann
Anu Uusmaa
Meeri-Marita Paas
Hanna Liina Lippand

1999
2006
1997
1998

2002
2001

Turi Vibukool
Turi Vibukool
Tartu VK
Turi Vibukool
Sagittarius
Turi Vibukool
Turi Vibukool

Vaistuvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)
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Aare Lauren

Jaan Rosler

Vaido Valli

Urmas Kontus
Aleksander Atonen
Lauri Viliberg

Kaur Kaasik

1970
1971
1967
1989
1975
1975
1994

Laane Vibulaskjad

0
0
283
0
274

0
0

241

Vana-Vaidu VK/Viliandi SK 243

Sagittarius

Kajamaa Spordiklubi
Kajamaa Spordiklubi
Kajamaa Spordiklubi
Kajamaa Spordiklubi

Vaistuvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)
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Triin Kent

Katrin Podra

Aire Lauren
Monika Mitrjaikina
Inge Sirkel-Suviste
Emma Mae Roodla

Tea Kaasik

Lehekiilg 2/2

1979
1973
1969
1982
1976
2002
1975

Kajamaa Spordiklubi
Tartu Vibuklubi
Laane Vibulaskjad
Kajamaa Spordiklubi
Kajamaa Spordiklubi
Tallinna Vibukool
Kajamaa Spordiklubi

240
224
218
0

119

223
212
219
199

136
113

0
0
287
0
277

0
0

238
238
228
245
235

109

208
227
215
205

138
94

0
0
570
0
551

479
481
468
469
453

228

431
439
434
404

274
207

289
285
285
284
259

286

249
234
232
242
239
182
128

194
225
219
202
188
140
78
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291
284
285
287
269

290

240
235
238
239
240
191
118

213
213
220
203
197
138
75

580
569
570
571
528

576

489
469
470
481
479
373
246

407
438
439
405
385
278
153

293 289

288
0
279
0
294
0

238
238
224
214
218
188
111

243

213

201

187

101

284
0
285
0

298
0

246
247
243
227
225
178
130

246

220

210

176

68

582
572

564

592

484
485
467
41
443
366
24

489

433

411

363

169

1162
1141
1140
1135
1079
592
576

1452
1435
1405
1391
1375
739

715

1327
1310
1284
809
748
552
529
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